Протокол № 8/2
протокол рассмотрения заявки единственного участника электронного аукциона на поставку оборудования и материалов по педагогической системе Монтессори  для муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – «Детский сад №1 «Жар-птица»
г. Рубцовск                                                                                   «12» февраля 2015 г.
1. Наименование объекта закупки: поставку оборудования и материалов по педагогической системе Монтессори  для муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – «Детский сад №1 «Жар-птица» в соответствии с описанием объекта закупки.

2. Извещение о проведении электронного аукциона было размещено на официальном сайте www.zakupki.gov.ru в сети Интернет 29.01.2015 под №0117300085515000016.

3. Заказчик:

Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Центр развития ребенка - «Детский сад №1 «Жар-птица»

658200, Алтайский край, г. Рубцовск, пер.Бульварный, 4

E-mail: 1-dsad@mail.ru

4. Уполномоченный орган:

Администрация города Рубцовска Алтайского края

658200, Алтайский край, город  Рубцовск, пр. Ленина,130

E-mail: zakaz@rubadm.ru

конт. тел. (38557)  4-12-85, тел./факс 4-40-50

5.
Состав комиссии: состав комиссии по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок определен постановлением Администрации города Рубцовска Алтайского края от 28.05.2014 №2265 «Об организации работы по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) при осуществлении закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд в городе Рубцовске». В состав комиссии входит 9 человек. На заседании комиссии присутствовало 8 чел. Кворум имеется. Комиссия правомочна.
6. Начальная (максимальная) цена контракта: 342 488 (триста сорок две тысячи четыреста восемьдесят восемь) рублей 00 копеек.
Оператором электронной площадки представлена вторая часть заявки на участие в электронном аукционе следующего участника закупки:
заявка №1 – ООО «Профпоставки» (адрес: 127018, Российская Федерация, г. Москва, ул. Полковая, 3) с предложением о цене контракта 340 775 (триста сорок тысяч семьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек.
Участник закупки с заявкой номер 2 в указанное оператором электронной площадки время  на торги не вышел.
7. Комиссия по определению поставщика (подрядчика, исполнителя) рассмотрела единственную заявку на участие в электронном аукционе на соответствие требованиям, установленным документацией об аукционе в электронной форме, и решила:
7.1. Признать единственную заявку на участие в электронном аукционе, поданную участником закупки ООО «Профпоставки», соответствующей требованиям, предусмотренным документацией об электронном аукционе.

	Порядковый номер заявки на участие в аукционе

	Сведения об участнике закупки

	Сведения о решении каждого члена комиссии о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям, установленным документацией об аукционе
	Решение о соответствии заявки на участие в аукционе требованиям документации с обоснованием принятого решения

	Ф.И.О. члена комиссии
	Решение члена комиссии

	1
	ООО «Профпоставки»
	Фельдман Д.З.

Пурыга И.В.
Сухачев А.П.
Вострикова Л.Г.
Левыкина Л.М.

Багрецова А.В.
Рубцова Л.А.
Кузьменко Т.В.
	соответствует

соответствует

соответствует

соответствует

соответствует
соответствует

соответствует

соответствует

	Заявка соответствует требованиям аукционной документации

7.2. Признать электронный аукцион несостоявшимся на основании п.13 ст.69 Федерального Закона №44-ФЗ от 05.04.2013 "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд".

8. Заседание комиссии окончено 12.02.2015 в 15 часов 20 минут  по местному времени. Настоящий протокол подведения  итогов  электронного
[image: image1.jpg]ayKUHOHA TIOAMHMCAH BCEMH MPUCYTCTBYIOIUMMH Ha 3aCedaHWd HJICHAMH
KOMMCCHH U 6y11e'r pasMelleH Ha 3I[eK'I’p0HHOﬁ omaaKe www.rts-tender.ru.

TIpezcenaTe1b KOMHCCHH: @/ ‘?&..e,‘?uuzu .9,

3am. IpecenaTens KOMUCCHU: L, Toporea 2.4,

UsTeHbI KOMHCCHH: M Cyeccees A E

AEQLQ Boopycenote o 7

ﬁ&ﬁgz;@@,
g (T

Wt bo ke cenew HH

Saeperrofo s

ﬁ y /W//L

CekpeTapb KOMHCCHH: (f@s %M &z 4